
鄂州市财政局关于代理机构、供应商、评审专家信用评价结果公告

根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《省财政厅关于印发湖北省政府采购负面清

单的通知》、《政府采购代理机构管理暂行办法》、《省财政厅关于印发 <湖北省政府采购代理机构

记分管理办法 （试行）>的通知》等规定。现将鄂州市政府采购信用评价结果公告如下：

一、代理机构信用评价结果（只公布扣分代理机构，未扣分不公布）：

序

号
考核日期

所属代理机

构
考核项目名称 项目编号 考核原因 考核依据 拟记分

1 2024-7-24 卓信工程咨

询有限公司

鄂州市中医医

院食堂承包经

营服务项目

ZXEZ-ZB-2023-007 采用综合评分法时评审标

准中的分值设置未与评审

因素的量化指标相对应的

的情况

鄂州市财政局转发《省财政厅关于印发

<湖北省政府采购代理机构记分管理办

法（试行）>的通知》第四章第二十二

条第（二十）款：采用综合评分法时评

审标准中的分值设置未与评审因素的

量化指标相对应的。

3



2 2024-7-25 湖北盛唐工

程咨询有限

公司

鄂州市公安局

监管场所体检

中心医疗服务

采购

HBST-EZ-2023-11-10
G

采用综合评分法时评审标

准中的分值设置未与评审

因素的量化指标相对应的

的情况

鄂州市财政局转发《省财政厅关于印发

<湖北省政府采购代理机构记分管理办

法（试行）>的通知》第四章第二十二

条第（二十）款：采用综合评分法时评

审标准中的分值设置未与评审因素的

量化指标相对应的。

3

3 2024-7-25 湖北国鑫建

设项目管理

有限公司

长江干堤防护

林栽植项目

2023HBGX-CS029-F 采用综合评分法时评审标

准中的分值设置未与评审

因素的量化指标相对应的

的情况

鄂州市财政局转发《省财政厅关于印发

<湖北省政府采购代理机构记分管理办

法（试行）>的通知》第四章第二十二

条第（二十）款：采用综合评分法时评

审标准中的分值设置未与评审因素的

量化指标相对应的。

3

4 2024-7-25 湖北绍嘉工

程造价咨询

有限公司

教育干部和中

小学教师培训

HBSJ-EZCG-2023-003 政府采购活动相关记录内

容不完整、不准确

鄂州市财政局转发《省财政厅关于印发

<湖北省政府采购代理机构记分管理办

法（试行）>的通知》第四章第二十二

条第（十三）款：政府采购活动相关记

录内容不完整、不准确的。

3

二、供应商信用评价结果

无扣分情况。

三、评审专家信用评价结果




